## 668 VARIÆ LECTIONES.

632. 13. *confusa* ] M. *fusa* ... L. *diffusa*  
 14. *angustum* ] V. M. *angustam*
635. 14. *opponuntur* ] L. *opponi possunt*  
 18. *genere scripti* ] L. *genus scripti*  
 21. *sunt* ] L. *sint*  
 25. *qui expediat* ] L. *quo si expediat*  
 26. *quod sit* ] L. *quod eo sit*
637. 9. *Arque hoc* ] V. M. *arque haec*  
 10. *quorum modo* ] V. M. *quorum non*  
 15. *in quo* ] L. *in que* *locu facinus fa-*  
*cum fuerit, ut*  
 27. *ponens* ] G. *potentur*
639. 2. *Deinde etiam* ] deinde dicendum  
*etiam*  
 6. & *eos* ] V. L. G. aut *eos*
641. 16. *prævaricatoris* ] V. M. G. *prævarica-*  
*tions*  
 22. *poteris ad* ] L. *poterit accommoda-*  
*datur ad*  
 25. *sociatori in* ] L. *accusatori sit in*  
 27. & *ea quae* ] M. *ad ea que*
643. 16. *cum ceteris* ] L. *a ceteris*  
 31. *aliud voluisse, aliud sensisse* ] L.  
*aliud voluisse & sensisse*
644. 20. *reprehensio* ] L. *reprehetur*
645. 7. *floruerunt* ] L. *floruerunt*
646. 5. *sum quadrivitis* ] M. *sum cum quisque*
648. 18. *in quo sumus* ] L. *in quo erunt*  
*fumma*

24. *aut si est* ] V. M. L. *aut etiam est*  
 24. *Sed quatenus* ] L. *sed qui haec est*  
*valuerunt* ] M. *voluerint*  
*ult. arridenter* ] L. *arridenter*
650. 2. *habent* ] V. *habent*  
 26. *verbū pro verbō* ] L. *verbū ver-*  
*bo*
30. *se Atticos* ] L. *se esse Atticos*
651. 8. *disturbarū* *se est* ] V. M. *disturbarū*  
*esse*  
 15. *sed quāsi* ] V. G. *omittunt sed*  
*possunt ipsi* ] V. M. *posse ipse*
25. *Greci* ] V. M. G. *Ridem Andram,*  
*& Synephebos: nec minus Te-*  
*rentium & Cacilium, quam Ma-*  
*nandrum legunt. Nec Andromacham,*  
*aut Antipam, aut Epi-*  
*gonos Latinos recipiant. Sed*  
*tamen Ennium & Pacuvium,*  
*& Accium portius, quam Euripi-*  
*dem & Sophoclem legunt.*  
*Quod igitur*
652. 8. *resulſit* ] V. *derulifit*  
 ult. *gravem, Itaque* ] L. *gravem*  
*Causa autem fuit accusandi*  
*Crœphoniis, Echini, quo-*  
*miam*
653. 10. *aut audiendum* ] L. *aut tam au-*  
*diendum*

FINIS TOMI PRIMI.